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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE DETYR~?s 

Nr. lndeksi 
ne ILOKP 

E zyrtarit qe fillon pun& ne nje nga funksionet qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private 
te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve madhore, ne baze te Ligjitnr.9049, date 10.04.2003 "Per 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa 
nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne 
ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe 
ne ligjin 1x9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N e  baz& te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date U7.U4.ZUUSnYer parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funbioneve publike", 

Emri Ate& \lbiemri 

I 
Funksioni 

-- -- 
lnstitucioni dhe  adresa 

Data e emcrimit ne Data e dorezimit ti; 
detyri. deklarates - I 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lar'te te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti! verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e puhlike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojue ne em& dhe p h  llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 

i.  
Emijeve. 

Deklaroj se te dhznat e pasqyruara prej meje nB k2tZ dokument 
jan2 I% verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qZ nuk eshte e 
vertete. r I 

I Nenshkrimi 



BEPUBLIKA E SHQIP~RISES 
INSPEKTORATI I La& I DEKCARIMIT DHE KONTROLLIT TE PAGURIVE 

DEKLkRIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

P A S U R I ~  E LUAJTSHME 

Te gjitha pasuite e akumuluara nd& vite, sipas g h k  "a, b, G, F, d" t6 nenit 4 ti$ Ligjit nr.9049, date 
10.4.2003, burimet e origjines se tyre dhe ti! drejtat reale mbi to, t6ndodhura brenda dhe jashte vendit, te 
z o t b r a  nga zyrtati, me ne bashk'epronesi ti! tij me bdlshkiishortin/en dhe f&nijet ne moshe rnadhore. 
Ne rastet kur zyrtati transferon ti! drejtat e zoti!rimit aktiv ti? aksioneve ose pjeseve ni5 kapital, ai 
deklaron v&m gjendjen e ketym drejtave para transferimit dhe fiutet e pasurise, tE cilat ka & 

' 
efektivisht gjaE vitit p& tE cilat behet deklarimi. .. 

'. 

NEse ky &&at &shE i pamjaftueshem, vazhdoni tE 3otEsoni nE fotokopje tk5 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Te PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhimene veprimtari private dhelosepublikeme qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie ekryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimiprurese dhe jo fitimprurese, 
sindikata ose organizataprofesionale, politike, shteterore dhepjesemarrje ne qdo organizate tjeter; te zyrtarit, 
bashkeshortitles dhe Gmijeve ne moshe madhore p h  periudhen nga data 1 janar, den ne daten e fillimit te 
vunes te vitit te deklarimit: 
Ne rastet e zotenmit pasiv te aksioneve dhelose t& pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejwt 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te 

detvres 

PCrshkruani holWsht $do lloj angazhlmi dbe veprimtarie qC ka sjellZ tC 
anbura, emCrNml i institucionit, i organhatk apo i aktivitetit nga ku janC Shulna e tC ardburavc tC 
sigurunr ti! ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i krijuarg 6 3  lek2 npo d 
veprimtrrlsl! d ol-ganizates, fnnksioni dhelose nntyrn e angazhimit nga valutg 
1 innari drri dstkn e (illimit nk drtvrC Imr ahifrn dhe nw finli.1 

. ..~ Emri. IVlbicmri, UC~ishkrirni 
'.. 

', \ 

N b e  ky format eshe i pamjaftueshkn, vazhdoni ti? plotEsoni ne fotokopje te tij. 

. .  . 
. - . . .  . 



REPUBLIKA E SHQIP&RIS% P 3 INSPEKTORATI I LUTE I DICKLARIMIT .HE YONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te rnbehlra ende pa u shlyer deri ne dkten e fillimit t2 punes prej; 
zyrtarit, bashkbhortitles dhe EmijBve ne moshi5 madhore. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, pi+ 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PZnhkrumi LdKrbht ~ l l l m i s  e ddyrlmit flnmnciar, shumlh totrk a€ Shumr c detyrlrnU flnnnciar q8 lu 
kke ipo n4 vduti, dntb e flltlmit dhe tf! mbrrtmlt ti! dotyrlmlt mbctur e pssklyer, deri data t 
(nruajVvitfh nr. e kmtrntb d k  lntercrf&bd$ pLr k& ban- nUlmit tl! punrs. 
rhudn tot& (kryeaot + latere), kol~EzgJatjea (muajW1tin) dhe (me nklfm dhe me sbkrfm) 
kktIa mujor. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRWATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ie Ligjit 

nr.9049, datC 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qE 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

ShtetasiJsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
EmEr, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konflikti 
te interesave ne ushtrimim e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 Deklarimit dhe Kontrollit ti+ Pasurive dhe personat c 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PCgjithshem i ILDKP-se, qe te verifiojni 
n& te.gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhc 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n t  emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti; dheiaat e paswruara prej meje ne kZt2 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

PGrshkruani 11olli:sisht: Ilojin, sipcrfaqen, adresen ku ndodhen, vitin e krijimit, vleren IIC IekP apo ni: valute 
qc pasqyrobet ne dokumentaeionin qe dispononi, ne mungese te dokumenteve shnmGl~ e shpenximcve clE 
keni kryer, piesen takuese qe zoteroni dhe burimet e origjines apo ti! k r i j i n~ i t  te qdo lloj pasurie, ti: 
paluajtshme dhc ti: luajtshme, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike. 

Pjesa 
N r. Pershkrimi i pasnrise dhe bnrimi i kr i j imit  Vlera me shifra dbe me fjale ni! '%, 

Nese ky format i s h e  i pamjakeshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 1 
1 




